
新型コロナウイルスの院内での感染拡大を防ぐため
受診の際は、できる限りご本人様のみの来院をお願いいたします。
付き添いの方も、できる限りお車等でお待ち頂きますよう、
よろしくご協力をお願いいたします。

外来患者様へのお願い

診療継続に支障をきたさないよう職員一同努力してまいります。
よろしくご理解ご協力の程お願い申し上げます。

2020.04.17　医療法人 葵鐘会

お子様が一緒に来院の場合は、託児室にてお預かりをさせて頂きますが、
託児室にお子様が集中しないよう、外来予約を調整させて頂くこともございます。
原則としてお子様の来院を控えて頂き、ご本人様のみの来院にご協力をお願いいたします。
また、託児室利用の際には、お子様の手指消毒、マスク着用にご協力をお願いいたします。
当日の問診にて、託児の利用をお断りさせて頂く場合もございますので、
予めご了承頂きますよう、お願いいたします。


